Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, с

ело Михайловка, ул. Школьная,8

8(347) 4325541

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июль  2019 йыл
№ 61
22 июля 2019 года
Об  отмене постановления «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан» от 26.05.2014  № 10

На основании протеста прокуратуры Бижбулякского района Республики  Башкортостан  на постановление главы сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  от 26.05.2014 года № 10 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Отменить постановление главы сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  от 26.05.2014 № 10 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан»
Глава сельского поселения

С.А.Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]